
Till samtliga fordringsägare i Brödernas Knivsta AB, 559317-7479

REKONSTRUKTIONSPLAN MED FÖRSLAG PÅ SKULDUPPGÖRELSE OCH 
REKONSTRUKTÖRENS BERÄTTELSE

1 BAKGRUND 

Brödernas Knivsta AB, 559317-7479 med adress Östermalmstorg 5, 114 42 Stockholm (”Bolaget”) 

inledde företagsrekonstruktion, enligt lagen (2022:964) om företagsrekonstruktion (”FrekL”), den 

17 oktober 2024 efter beslut av Stockholms tingsrätt, varvid advokat Lars-Henrik Andersson 

förordnades till rekonstruktör. Ärendebeteckning hos tingsrätten är Ä 18259-24. 

I den underrättelse som tillställts Bolagets fordringsägare anges närmare information om 
Bolagets verksamhet och de åtgärder som vidtagits under arbetet med rekonstruktionen, vilket 
också kommer redogöras för närmre i rekonstruktörens berättelse. Den 12 november 2024 höll 
Stockholms tingsrätt ett borgenärssammanträde där det beslutades att rekonstruktionen skulle 
fortsätta.  

Bolaget får härmed avge nedan rekonstruktionsplan, innefattande förslag på skulduppgörelse, 
och rekonstruktörens berättelse, bilaga 1. 

2 REKONSTRUKTIONSÅTGÄRDER 

De åtgärder som vidtagits under rekonstruktionen för att komma till rätta med Bolagets 
ekonomiska svårigheter och säkerställa att verksamheten kan fortsätta har i flera avseenden 
redan verkställts av Bolaget under rekonstruktionen och redogörs för särskilt i bilagd 
rekonstruktörsberättelse. Åtgärderna har genomförts i samordning med övriga koncernbolag 
som är under rekonstruktion, däribland koncernmodern Brödernas TopCo AB, 559302-6205, 
moderbolaget Brödernas Group AB, 559083-8073 (”Brödernas Group”) och 44 dotterbolag. 

Åtgärderna har främst bestått i att se över Bolagets samt koncernens samtliga kostnader, varvid 
flertalet av verksamhetens hyreskontrakt har omförhandlats, Bolagets driftkostnader har 
optimerats, likviditetsförbättrande åtgärder vidtagits och effektiviseringsåtgärder införts.  

Det långsiktiga arbetet pågår ständigt och kommer att fortsätta efter genomförd 
företagsrekonstruktion. För att framgångsrikt genomföra rekonstruktionen kommer dock en 
rekonstruktionsplan med en skulduppgörelse med Bolagets borgenärer samt vissa ytterligare 
rekonstruktionsåtgärder att krävas.  

3 GRUPPER OCH SKÄLEN FÖR GRUPPINDELNINGEN SAMT PARTER SOM INTE BERÖRS 

Enligt 4 kap. 3 och 5 §§ FrekL ska de parter som är berörda av ett bolags förslag till 
rekonstruktionsplan delas in i grupper. Under detta avsnitt presenteras skälen för 
gruppindelningen, de sammanlagda värdena av fordringarna och rättigheterna i varje grupp (även 
genom bilaga), samt uppgifter om de fordringsägare som inte berörs av rekonstruktionsplanen 
samt en redogörelse för varför planen inte ska beröra dem.  

För en fullständig lista över Bolagets fordringsägare, se bilaga 2. 



2

3.1 Oberörda parter 

3.1.1 Arbetstagare 

Under rekonstruktionen har de anställda i Bolaget inte påverkats annat än att delar av deras 

lönekrav har ersatts av lönegarantin. Sedvanliga åtgärder för att informera och samråda med 

arbetstagarna har vidtagits. De arbetstagare som fortsatt är anställda i Bolaget är oberörda av 

planen innebärandes att deras sparade och intjänade semesterdagar innan rekonstruktionen inte 

omfattas av någon skuldnedskrivning. Dessa får behållas av respektive individ med syftet att 

använda semesterdagarna som ledighet efter att rekonstruktionsplanen fastställts.  

3.2 Berörda parter 

3.2.1 Grupp 1 a) – Prioriterade fordringar - 12 § förmånsrättslagen (1970:979) (”FRL”) 

Gruppen innehåller de prioriterade fordringsägarna Fora AB och Collectum AB med förmånsrätt 
enligt 12 § FRL.  

Anledningen till att fordringsägarna i gruppen berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder 
som föreslås under punkt 4.1.1 nedan. 

Gruppens fordringsägare och totala fordran framgår av bilaga 2.  

3.2.2 Grupp 2 – Fordringsägare med offentligrättsliga fordringar 

Gruppen innehåller endast staten genom Skatteverket med offentligrättsliga fordringar i form av 
skattefordringar och regresskrav på grund av utbetald lönegaranti.  

Gruppindelningen följer av lag.  

Anledningen till att fordringsägarna i gruppen berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder 
som föreslås under punkt 4.1.2 nedan. 

Gruppens fordringsägare och totala fordran framgår av bilaga 2.  

3.2.3 Grupp 3 – Oprioriterade fordringsägare som inte ingår i grupp 2 eller 4 

Gruppen innehåller Bolagets samtliga fordringsägare utan förmånsrätt utom staten och 
koncerninterna fordringsägare. Gruppens fordringsägare specificeras i bilaga 2.  

Fordringsägarna i gruppen saknar förmånsrätt och är inte offentligrättsliga eller efterställda och 
utgör således enligt lag en egen grupp.  

Anledningen till att fordringsägarna i gruppen berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder 
som föreslås under punkt 4.1.3 nedan. 

Gruppens fordringsägare och totala fordran framgår av bilaga 2.  

3.2.4 Grupp 4 – Koncerninterna fordringsägare 

Gruppen innehåller koncerninterna fordringsägare vilka specificerats särskilt i bilaga 2. Skälet till 
gruppindelningen är att fordringsägarna saknar förmånsrätt men har ett särskilt intresse i Bolaget 
med tanke på det bakomliggande ägarintresset. När beslutet att fastställa denna plan vinner laga 
kraft skrivs dessa fordringar ned helt, som ett led i att kunna genomföra en framgångsrik 
rekonstruktion. Fordringsägarna i gruppen har således ett särskilt intresse i saken som skiljer sig 
från fordringsägare i övriga grupper. 

Anledningen till att fordringsägarna i gruppen berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder 
som föreslås under punkt 4.1.4 nedan. 



3

Gruppens fordringsägare och totala fordran framgår av bilaga 2.  

3.2.5 Grupp 5 - Aktieägare  

Anledningen till att aktieägaren berörs av planen är de rekonstruktionsåtgärder som föreslås 
under punkt 4.2.1 nedan. 

Gruppindelningen följer av lag.  

Gruppens berörda parter framgår av bilaga 2.  

4 REKONSTRUKTIONSÅTGÄRDER 

4.1 Skulduppgörelse 

4.1.1 Grupp 1 a – Prioriterade fordringsägare – 12 § FRL  

Fordringsägare i grupp 1 a) erhåller följande:  

Fordringsägare ska erhålla full betalning för fordran (inklusive upplupen ränta) vilken är förenad 
med förmånsrätt. 

Betalning ska ske genom två delbetalningar om 50 % vardera. Den första delbetalningen ska 
göras omedelbart efter  (enligt definition i avsnitt 6 nedan) och den andra 
delbetalningen ska göras inom två månader efter .  

4.1.2 Grupp 2 – Fordringsägare med offentligrättsliga fordringar  

Fordringsägare i grupp 2 erbjuds att välja en av skulduppgörelserna nedan. Valet av önskad 
skulduppgörelse görs i samband med lämnande av fullmakt till rekonstruktören att rösta för 
planens antagande eller vid plansammanträde. Den borgenär som inte röstar eller inte gör ett val 
i samband med att fullmakten lämnas anses ha valt skulduppgörelse 2. 

Skulduppgörelse 1: 

Betalning om 15 procent av fordrans kapitalbelopp jämte upplupen ränta per den 17 oktober 
2024 i enlighet med betalningsplan enligt nedan. Betalning utgår inte för ränta upplupen efter 
sagda datum. Procentsatsen nedan avser procentenheter av fordringsägares ursprungliga fordran 
(exempel: om ursprungsfordran är 100 kr utgör 1,5 procentenheter 1,5 kr). Betalningsdagar 
nedan utgör sista dag för betalning. Inträffar betalningsdag på lördag eller helgdag ska betalning 
erläggas nästföljande vardag. Bolagets förhoppning är att betala i en snabbare takt. 

1 3 procentenheter Omedelbart efter Ikraftträdandedagen. 

2 1,5 procentenheter  Tre månader efter Ikraftträdandedagen. 

3 1,5 procentenheter  Sex månader efter Ikraftträdandedagen. 

4 1,5 procentenheter Nio månader efter Ikraftträdandedagen. 

5 1,5 procentenheter Tolv månader efter Ikraftträdandedagen. 

6 1,5 procentenheter 15 månader efter Ikraftträdandedagen. 

7 1,5 procentenheter 18 månader efter Ikraftträdandedagen. 

8 1,5 procentenheter 21 månader efter Ikraftträdandedagen. 

9 1,5 procentenheter 24 månader efter Ikraftträdandedagen. 



4

Skulduppgörelse 2: 

Betalning om åtta procent av fordrans kapitalbelopp jämte upplupen ränta per den 17 oktober 
2024. Betalning utgår inte för upplupen ränta efter sagda datum. Betalning erläggs omedelbart 
efter Ikraftträdandedagen. 

4.1.3  Grupp 3 – Oprioriterade fordringsägare som inte ingår i grupperna 2 eller 4 

Fordringsägare i grupp 3 erbjuds att välja en av skulduppgörelserna nedan. Valet av önskad 
skulduppgörelse görs i samband med lämnande av fullmakt till rekonstruktören att rösta för 
planens antagande eller vid plansammanträde. Den borgenär som inte röstar eller inte gör ett val 
i samband med att fullmakten lämnas anses ha valt skulduppgörelse 2. 

Skulduppgörelse 1: 

Betalning om 15 procent av fordrans kapitalbelopp jämte upplupen ränta per den 17 oktober 
2024 i enlighet med betalningsplan enligt nedan. Betalning utgår inte för ränta upplupen efter 
sagda datum. Procentsatsen nedan avser procentenheter av fordringsägares ursprungliga fordran 
(exempel: om ursprungsfordran är 100 kr utgör 1,5 procentenheter 1,5 kr). Betalningsdagar 
nedan utgör sista dag för betalning. Inträffar betalningsdag på lördag eller helgdag ska betalning 
erläggas nästföljande vardag. Bolagets förhoppning är att betala i en snabbare takt. 

1 3 procentenheter Omedelbart efter Ikraftträdandedagen. 

2 1,5 procentenheter  Tre månader efter Ikraftträdandedagen. 

3 1,5 procentenheter  Sex månader efter Ikraftträdandedagen. 

4 1,5 procentenheter Nio månader efter Ikraftträdandedagen. 

5 1,5 procentenheter Tolv månader efter Ikraftträdandedagen. 

6 1,5 procentenheter 15 månader efter Ikraftträdandedagen. 

7 1,5 procentenheter 18 månader efter Ikraftträdandedagen. 

8 1,5 procentenheter 21 månader efter Ikraftträdandedagen. 

9 1,5 procentenheter 24 månader efter Ikraftträdandedagen. 

Skulduppgörelse 2: 

Betalning om åtta procent av fordrans kapitalbelopp jämte upplupen ränta per den 17 oktober 

2024. Betalning utgår inte för ränta upplupen efter sagda datum. Betalning erläggs omedelbart 

efter Ikraftträdandedagen. 

4.1.4  Grupp 4 – Koncerninterna fordringsägare 

De koncerninterna fordringarna efterges i sin helhet och skrivs helt ned i samband med, och under 
förutsättning av, Ikraftträdandedagen. 

Någon betalning erhålles således inte. 

4.2 Övriga rekonstruktionsåtgärder 

4.2.1 Grupp 5 – Aktieägare  

Aktieägaren ska omgående efter Ikraftträdandedagen vederlagsfritt överlåta samtliga aktier i 
Bolaget till Goldcup 21169 AB, 559537-1310, (u.n.ä.t Brödernas Group Sweden AB). Aktieägaren 
ska därefter inte längre äga aktier i Bolaget.  



5

5 LIVSKRAFT 

Såvitt nu är aktuellt genomgår 45 bolag i Bolagets koncern för närvarande 

företagsrekonstruktion. De aktuella koncernbolagen framgår av bilaga 3. Bolagen i bilaga 3 

benämns härefter som ”Koncernen”.  

Bolaget har under rekonstruktionen huvudsakligen finansierats genom egen intjäningsförmåga. 
Den egna intjäningsförmågan är dock inte tillräcklig för att kunna finansiera de betalningar till 
borgenärer som föreslås i Bolagets, systerbolagens och Brödernas Groups rekonstruktionsplaner. 

En grupp investerare har åtagit sig att lämna lån eller tillskott i form av nyemission, 
aktieägartillskott eller efterställt ägarlån om som högst 40 000 000 kr, villkorat enligt 
förutsättningar nedan, till Brödernas Group. Finansieringen ska användas för att finansiera 
Brödernas Group och dotterbolagen efter rekonstruktion.  

Gruppen investerare har förbundit sig att tillhandahålla ny finansiering enligt ovan om Brödernas 
Groups och samtliga dotterbolags planer fastställs och beslutet att fastställa planerna vinner laga 
kraft. Om så inte sker kommer ny finansiering enligt ovan att tillhandahållas vid en lyckad 
genomförd rekonstruktion av Koncernen.  

Med hänvisning till det ovan anförda kommer fastställelse av Bolagets och övriga Koncernens 
rekonstruktionsplaner medföra att Bolagets livskraft säkras och att insolvens undviks.    

6 REKONSTRUKTIONSÅTGÄRDERNAS VERKSTÄLLBARHET OCH IKRAFTTRÄDANDE

Ikraftträdandedagen såsom den definieras i denna rekonstruktionsplan ska vara den dag besluten 
i frågan om fastställande av rekonstruktionsplaner i Koncernens samtliga bolag vunnit laga kraft 
eller den tidigare tidpunkt som Bolaget bestämmer. 

Stockholm den 28 juli 2025 

Brödernas Knivsta AB 

Richard Forsshéll 

BILAGOR 

1. Rekonstruktörens berättelse 
2. Förteckning över borgenärer med gruppindelning 
3. Specifikation över koncernbolag i rekonstruktion



Bilaga 1 

Brödernas Knivsta AB, 559317-7479 under företagsrekonstruktion (”Bolaget”) 

Stockholms tingsrätt, mål nr Ä 18259-24 

REKONSTRUKTÖRENS BERÄTTELSE ENLIGT 4 KAPITLET 8 § LAGEN OM FÖRETAGS-
REKONSTRUKTION 

1 BAKGRUND OCH ORSAK TILL BOLAGETS EKONOMISKA SVÅRIGHETER 

Bolaget är en del av en koncern där Brödernas TopCo AB är koncernmoder. Bolaget 
ägs av Brödernas Group AB, som i in tur är ett helägt dotterbolag till Brödernas TopCo 
AB. Gemensamt benämns koncernen som ”Brödernas” eller ”Koncernen” framgent.  

Brödernas grundades 2017 i Stockholm, och har därefter successivt expanderat 
konceptet runtom i Sverige på strategiskt valda platser och är en av de ledande 
restaurangkedjorna i Sverige som serverar hamburgare i premiumsegmetet. 
Koncernen bedrev vid rekonstruktionens inledande verksamhet vid 75 restauranger 
över hela Sverige och hade per dagen för rekonstruktionen ca. 485 anställda. 

Varje restaurang drivs i en egen juridisk person och varje restaurangbolag ägs av 
Brödernas Group AB. Genom Brödernas Group AB tillhandahålls koncerngemensamma 
funktioner såsom administration, inköp, ekonomi, IT, HR/lön, marknad och 
affärsutveckling till samtliga dotterbolagen. De gemensamma funktionerna finansieras 
löpande av de rörelsedrivande bolagen genom ett serviceavtal enligt vilket 
dotterbolagen ersätter Brödernas Group AB för de gemensamma funktionerna. 

Vad avser orsaken till betalningssvårigheterna ska följande nämnas. 

Koncernen 

Koncernen har i grunden en livskraftig verksamhet.  

Brödernas har historiskt haft ett starkt tillväxtfokus och presterade väl under initiala 
vågen av coronapandemin. Det fanns då flertalet attraktiva hyresavtal tillgängliga, och 
Brödernas utvecklade sin verksamhet under denna tid och öppnade ett stort antal 
restauranger under 2021. Under 2021 fanns det ca 70 restauranger och Brödernas 
omsatte ca 440 MSEK och genererade ett rörelseresultat före avskrivningar på ca 80 
MSEK. Brödernas har därefter drabbats av ekonomiska problem enligt följande. 

Under pandemiåren förändrades förutsättningarna för verksamheten på flera sätt. 
Coronapandemin medförde ett nytt konsumtionsmönster hos Brödernas kunder. 
Tillhandahållande av hemleverans till kunder genom tredjepartstjänster växte kraftigt. 
Denna trend kvarstår alltsedan Coronapandemin, vilket påverkat Brödernas 
vinstmarginal negativt. De uteblivna restaurangbesöken har också medfört minskade 
intäkter genom lägre merförsäljning. 

Efter pandemin har Brödernas drabbats negativt av stora rörelser i marknaden, såsom 
Rysslands invasion av Ukraina och efterföljande kostnadsinflation, innebärandes en 
fördyring av inköpsvaror och lokalrelaterade underhållskostnader. Givet den skenande 
inflationen och ökade ränteutgifter har även kundernas köpkraft minskat. De ökade 
kostnaderna har således inte till fullo kunnat föras vidare mot kunderna genom 
justerade menypriser. En följd av inflationen var också att Brödernas hyresnivåer 
justerades upp kraftigt under 2023. Den generella hyreshöjningen från 2022 till 2024 
genom indexreglering i hyresavtalen uppgick till 18 % över Koncernen.  



2

Koncernen vidtog under 2023 ett antal åtgärder i syfte att få kontroll över 
kostnadsmassan och reducera denna 

Till följd av detta vidtog Brödernas under 2023 och 2024 flertalet kostnadsbesparande 
och likviditetsförbättrande åtgärder i syfte att få kontroll över kostnadsmassan och 
reducera denna, bland annat omförhandling av hyresavtal och, avtal med 
hemkörnings- och transportleverantörer, uppsägning av ej verksamhetskritiska avtal, 
avyttring av olönsamma restauranger, effektivisering av bemanning samt lansering av 
Brödernas lojalitetsprogram med tillhörande app. 

Koncernen hade per den 31 augusti 2024 en skuldbörda, korrigerat för koncerninterna 
skulder, om ca 355 MSEK och denna skuldbörda i kombination med minskad 
lönsamhet medför att Koncernen omgående behöver vidta ytterligare åtgärder för att 
säkerställa livskraftig konkurrensförmåga och lönsamhet. Brödernas varumärke är 
välkänt i stora delar av Sverige och Koncernen har ca 4 miljoner gäster per år. 
Koncernens historiskt positiva resultat under 2022 trots ovan nämnda svårigheter visar 
att Koncernen har en i grunden livskraftig verksamhet. 

Den skuldbörda som Koncernen bär i kombination med den krympande lönsamheten 
medförde att Koncernen beslutade att en företagsrekonstruktion behövdes för att 
rädda den i grunden livskraftiga verksamheten. 

Bolaget 

Bolagets ekonomiska ställning är helt avhängig Koncernens ekonomiska ställning. 
Detta gäller i synnerhet då Bolaget är ett av flertalet rörelsedrivande bolag som 
erhåller gemensamma koncerninterna funktioner från moderbolaget Brödernas Group 
AB. De ovan redovisade ekonomiska svårigheterna på koncernnivå omfattar därför 
också Bolaget, till följd av de nära sambanden mellan koncernbolagens verksamheter. 
Det är av yttersta vikt att samtliga livskraftiga svenska koncernbolag rekonstrueras 
samordnat med ett koncernperspektiv för att Brödernas verksamhet återigen ska vara 
livskraftig och lönsam. Bolagets operativa verksamhet har, tillsammans med Brödernas 
Group AB:s tillhandahållande av de övergripande funktionerna i Koncernen, utgjort en 
väsentlig del i omstruktureringsarbetet.  

2 BOLAGETS EKONOMISKA SITUATION OCH ÖVERSIKT ÖVER TILLGÅNGAR OCH 

SKULDER 

Baserat på Bolagets redovisning och uppgifter i övrigt från Bolaget har en översiktlig 
rekonstruktionsbouppteckning upprättats över Bolagets tillgångar per dagens datum 
bilaga A. Det ska noteras att värderingen av tillgångarna därvid har gjorts utifrån 
principen om fortsatt drift samt vid en forcerad avveckling i konkurs, och att skulderna 
har upptagits med beaktande av gällande förmånsrättsordning.  

Bolagets senaste fastställda årsredovisning, avseende 2024, biläggs, bilaga B.  

3 REKONSTRUKTIONENS SYFTE OCH ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS 

Syftet med rekonstruktionen har varit att genomföra en finansiell och 
verksamhetsmässig rekonstruktion av Bolagets ekonomiska ställning och rörelse. 
Bolaget har genom rekonstruktionen tillförsäkrats en långsiktig livskraft. Genom de 
åtgärder Bolaget genomfört under rekonstruktionen såväl finansiellt som operationellt 
bedöms Bolaget nå långsiktig lönsamhet och stabilitet. Bolaget och Koncernen har i 
detta avseende arbetat efter en fastslagen affärsplan.  



3

Det ska särskilt framhållas att förhandling med Bolagets motparter skett på central 
nivå från moderbolaget Brödernas Group AB. Bolagets och övriga dotterbolags tidigare 
ingångna avtal, och även avtal ingångna under rekonstruktionen, har således 
förhandlats centralt varefter dotterbolag anslutit sig till avtalen.  

Bolaget har hittills under rekonstruktionen arbetat aktivt med operationella 
rekonstruktionsåtgärder i syfte att säkra Bolagets livskraft. Arbetet har som ovan 
angivits skett koordinerat med rekonstruktionsåtgärder i övriga koncernbolag och 
under ledning av Brödernas Group AB.  

För att minska kostnader och öka flexibiliteten har Koncernen under rekonstruktionen 
genomfört ett omfattande omställningsarbete av sin tekniska infrastruktur. De tidigare 
lösningarna för teknisk support, e-post, dokumenthantering, kassasystem, 
personalhantering, nätverksuppkoppling, betallösningar, lojalitetsprogram, 
inköpssystem och attestlösningar var tidigare komplexa och förknippade med höga 
kostnader. Även hårdvaran som användes var kostsam och bidrog till betydande 
leasingkostnader. Samtliga av dessa lösningar har nu ersatts med nya avtal med lägre 
kostnader och bättre anpassning till verksamhetens behov. Från att på koncernnivå 

kostnaderna med minst 50 procent och möjliggöra en mer datadriven styrning av 
verksamheten, vilket kommer bidra till ökad lönsamhet och uppföljning över tid. 

Bolaget har genomfört ett antal åtgärder lokalt för att förbättra dess lönsamhet. Med 
fortsatt fokus på att stärka den lokala anknytningen finns det potential att ytterligare 
förbättra uteserveringen för att skapa en mer inbjudande miljö.  

avtal har avslutats eftersom de inte varit ekonomiskt fördelaktiga, vilket utgör en 
återkommande besparing från och med år 2025. 

Genom ovanstående åtgärder och koncerngemensamma kostnadsbesparingar har 
Bolaget på årsbasis minskat sina kostnader och ökat sin omsättning; 

Det ska framhållas att en stor del av Bolagets besparingar uppnåtts genom att 
kostnadsreduceringar skett i moderbolaget Brödernas Group AB och i Koncernen, 
eftersom Bolagets kostnader avseende ersättning till moderbolaget/management fee 
har minskat.  

För att möjliggöra långsiktig lönsamhet och stabilitet kommer det, utöver de 
operationella åtgärder som Bolaget vidtagit, att krävas en skulduppgörelse med 
Bolagets fordringsägare. För närmare beskrivning av skulduppgörelsen hänvisas till 
rekonstruktionsplanen.  

Sammantaget innebär ovanstående åtgärder att Bolagets långsiktiga livskraft 
säkerställs.  

4 UTDELNING I HÄNDELSE AV KONKURS 

Alternativet till en rekonstruktion innefattande en skulduppgörelse enligt ovan är att 
Bolaget försätts i konkurs. En konkurs innebär generellt sett betydande tillkommande 
konkurskostnader liksom en värdeförstöring. En konkurs skulle i nuläget med största 
sannolikhet innebära att verksamheten upphör och enbart mycket begränsade värden 
skulle kunna realiseras. Det skulle således innebära en stor värdeförstöring jämfört 
med marknadsvärdet på tillgångarna going concern.  



4

Sammanfattningsvis är det min bedömning att oprioriterade fordringsägare skulle som 
bäst få 0 % utdelning i konkursen. 

5 FRÅGOR OM BOLAGETS BOKFÖRINGSSKYLDIGHET, ÅTERVINNING M M 

Bolagets räkenskaper m m har inom ramen för rekonstruktionen granskats med 
biträde av en extern granskningsrevisor. Granskningen har varit inriktad på de i 
företagsrekonstruktionslagen föreskrivna frågorna och tiden närmast före 
rekonstruktionens inledande. De frågeställningar som därvid närmare bedömts är i) 
huruvida gäldenären har fullgjort sin bokföringsskyldighet, ii) om egendom frångåtts 
gäldenären under sådana förhållanden att den kan bli föremål för återvinning samt iii) 
huruvida det finns skälig anledning att anta att Bolaget gjort sig skyldig till brott till 
sina borgenärer. 

5.1 Bokföringsskyldighetens fullgörande 

Bolaget har använt bokföringssystemet Fortnox, som är ett webbaserat 
standardsystem. Kassahanteringen i restaurangerna samt lönehanteringen har skötts i 
restaurangsystemet Caspesco, vilket har varit integrerat med Fortnox. Konsolidering 
har hanterats i systemet Aaro. Redovisningen för Koncernen sköttes fram till i 
december 2024 av egen personal hos Brödernas Group AB. Därefter har Aspia biträtt 
Koncernen med den löpande bokföringen.  

Revisor är Grant Thornton Sweden AB med Marcus Jonasén som huvudansvarig 
revisor. Senast avgivna revisionsberättelserna avsåg årsredovisning för räkenskapsåret 
2024 och avgavs i juni 2025. Revisionsberättelsen är avgiven med omodifierade 
uttalanden om årsredovisningen och styrelsens förvaltning. 

Av bokföringen framgår att intäkter har bokförts dagligen, dagen efter 
affärshändelsens inträffande. Inventering av restauranglager har skett månadsvis och 
förändringar i periodiseringskonton och bokföring av avskrivningar har skett 
månadsvis.  

Sammantaget bedöms bokföringsskyldigheten bedöms ha fullgjorts i enlighet med 
bokföringslagen. 

5.2 Återvinning samt borgenärsbrott 

Granskningen av potentiellt återvinningsbara transaktioner som gjorts av Bolaget har 
avgränsats till att avse betalningar som avsevärt försämrat Bolagets ställning, perioden 
tre månader före tidpunkten för rekonstruktionen.  

Ett antal betalningar har noterats under perioden. Dessa har avsett 
verksamhetskritiska betalningar till hyresvärdar, leverantörer av råvaror m.m. 
Transaktioner vilka bedöms kunna medföra återvinning har inte noterats. 

Granskningen har inte utvisat att det finns skälig anledning att anta att Bolaget gjort 
sig skyldig till brott mot sina borgenärer. 

6 REKONSTRUKTÖRENS YTTRANDE 

Ett slutförande av rekonstruktionen med undvikande av konkurs förutsätter att den 
framlagda rekonstruktionsplanen antas och fastställs av tingsrätten.  

Mot bakgrund av vad som ovan har redovisats är det min bedömning att den 
föreslagna rekonstruktionsplanen och ett slutförande av rekonstruktionen skulle 
innebära ett klart bättre utfall och utdelning till borgenärerna än vad som skulle bli 
fallet i en konkurs. Bolagets fortlevnadsförmåga bedöms mot bakgrund av vad som 



5

anförts ovan beträffande den föreslagna skulduppgörelsen som god. En rekonstruktion 
säkerställer således inte bara en jämförelsevis god utdelning till borgenärerna, utan 
räddar också en i grunden livskraftig verksamhet. 

Utifrån min erfarenhet som rekonstruktör är det min uppfattning att en avgörande 
förutsättning för att vända en förlustbringande verksamhet till vinstdrivande att 
Bolaget har en kompetent och engagerad ledning. Min bedömning är att Bolagets 
ledning är väl skickad att genomföra rekonstruktionsplanen och leda Bolaget till en i 
framtiden vinstgenererande verksamhet.  

Min samlade bedömning är att planen har goda utsikter att säkra verksamhetens 
livskraft och förebygga insolvens. Jag bedömer därför att fordringsägarna bör anta den 
föreslagna rekonstruktionsplanen. 

Stockholm den 2  juli 2025 

Lars-Henrik Andersson 



Bokfört värde per 

rekonstruktionsdagen 

(marknadsvärdet going concern)

Bokfört värde per dagens 

datum (marknadsvärdet going 

concern)

Konkursvärde Anmärkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter - - -

Goodwill och övriga immateriella tillgångar -

Summa immateriella anläggningstillgångar - - -

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 923 406 835 463 -

Inventarier och verktyg, samt installationer 452 187 280 858 65 000 Enl. extern värdering

Summa materiella anläggningstillgångar 1 375 593 1 116 321 65 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar (exempelvis depositioner) - 28 500 -                                                                Depositioner kommer vid konkurs 

kvittas mot skulder till 

depositionshavaren. 

Summa finansiella anläggningstillgångar - 28 500 -

Omsättningstillgångar

Varulager m.m 41 710 61 423 6 142 Varularet avser färskvaror vilket har 

särskilt lågt värde vid utförsäljning 

under konkurs. 

Summa Varulager 41 710 61 423 6 142

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernbolag 511 075 509 296 -                                                                Vid Bolagets konkurs, kommer 

övriga koncernbolag sannolikt 

försättas i konkurs, varför 

fordringarna bedöms sakna värde. 

Övriga fordringar 33 766 45 811 34 358 Vid konkurs uppkommer 

motfordringar avssende exv 

skadestånd varför full betalning inte 

kan förväntas. 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 103 629 85 386 -

Summa Kortfristiga fordringar 648 469 640 493 34 358

Kassa och bank 78 450 244 937 255 628 Kassa per  07-03 utförd i konkursjämförelsen

Garantikonto - - -

Summa Kassa och Bank 78 450 244 937 255 628

Summa omsättningstillgångar 768 630 946 854 296 129

SUMMA TILLGÅNGAR 2 144 223 2 091 675 361 129

SKULDER

Konkurskostnader - - 200 000

Summa konkurskostnader - - 200 000

Prioriterade skulder - Grupp 1a och 1b

Företagshypotek - - -

Leverantör med allmän förmånsrätt 10 993 10 993 10 993

Rekonstruktionsarvode - - 20 000

Summa Prioriterade skulder 10 993 10 993 30 993

Oprioriterade skulder

Oprioriterade skulder som ingår i grupp 2 476 313 757 984 1 057 984 Skulder till staten förväntas öka i en 

konkurs med hänsyn till ytterligare 

lönegarantikrav. Upptaget belopp är 

en uppskattning av ökningen av 
(Staten)

Oprioriterade skulder som ingår i grupp 3 409 697 375 679 195 777 384 Inkluderar garantiåtagande gentemot obligationsinnehavare, samt skadestånd

(Övriga)

Varav skadeståndskrav 874 665-                                                      Avser kända och estimerade skadestånd

Oprioriterade skulder som ingår i grupp 4 420 203 541 743 32 447

Leverantörsskulder under rekonstruktionen - 306 593 806 593 Leverantörsskulder förväntas öka 

betydligt i konkurs, med hänsyn till 

att brott mot hyresavtal, 

leasingavtal och

andra avtal kommer att leda till. 

Upplupna skulder, interimsposter 775 482 733 134 733 134

Summa oprioriterade skulder 2 081 695 2 715 134 198 407 542 Bokförda beloppen exkluderar skadestånd

SUMMA SKULDER 2 092 688 2 726 127 198 638 535

TILLGÅNGAR 2 144 223 2 091 675 361 129

Av vilket ej föremål för hypotek

PRIORITERADE SKULDER 10 993 10 993 30 993

av vilket företagshyupo

OPRIORITERADE SKULDER 2 081 695 2 715 134 198 407 542

KONKURSKOSTNADER - - 200 000

UTDELNING I KONKURS 0%

Ð®»´·³·²<® º*®¬»½µ²·²¹ *ª»® ¬·´´¹;²¹¿® ±½¸ ­µ«´¼»® Þ®*¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ
Þ·´¿¹¿ ß



®­®»¼±ª·­²·²¹

º ®

Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ

ëëçíïéóéìéç

Î µ»²­µ¿°­ ®»¬

Þ·´¿¹¿ Þ



Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ

Ñ®¹ò²® ëëçíïéóéìéç

î øç÷

Í¬§®»´­»² º ® Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ ¿ª¹»® º ´¶¿²¼» ®­®»¼±ª·­²·²¹ º ® ® µ»²­µ¿°­ ®»¬ îðîìò

®­®»¼±ª·­²·²¹»² ® «°°® ¬¬¿¼ · ­ª»²­µ¿ µ®±²±®ô ÍÛÕò Ñ³ ·²¬» ¿²²¿¬ ­ ®­µ·´¬ ¿²¹»­ô ®»¼±ª·­¿­ ¿´´¿ ¾»´±°°

· ¸»´¿ µ®±²±® øµ®÷ò Ë°°¹·º¬»® ·²±³ °¿®»²¬»­ ¿ª­»® º ®»¹ »²¼» ®ò

Ú ®ª¿´¬²·²¹­¾»® ¬¬»´­»

Ê»®µ­¿³¸»¬»²

ß´´³ ²¬ ±³ ª»®µ­¿³¸»¬»²

Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ ¾»¼®·ª»® ®»­¬¿«®¿²¹ª»®µ­¿³¸»¬ · Í¬±½µ¸±´³ò Þ±´¿¹»¬ ® »¬¬ ¸»´ ¹¬ ¼±¬¬»®¾±´¿¹ ¬·´´

Þ® ¼»®²¿­ Ù®±«° ßÞ øëëçðèíóèðéí÷ ³»¼ ­ ¬» · Í¬±½µ¸±´³ò

Ú ®»¬¿¹»¬ ¸¿® ­·¬¬ ­ ¬» · Í¬±½µ¸±´³ò

Ê ­»²¬´·¹¿ ¸ ²¼»´­»® «²¼»® ® µ»²­µ¿°­ ®»¬

Í±³ º ´¶¼ ¿ª ¼» ­»²¿­¬» ®»²­ ±º ®«¬­»¼¼¿ ¸ ²¼»´­»® ­±³ ­µ¿°¿¬ ¾»­ª ®´·¹¿ º ®«¬­ ¬¬²·²¹¿® º ®

®»­¬¿«®¿²¹¾®¿²½¸»² · ­¬±®¬ øµ®¿º¬·¹¬ ¸ ¶¼¿ µ±­¬²¿¼»® º ® ® ª¿®±®ô ª®·¹¿ ¼®·º¬­µ±­¬²¿¼»® ­¿³¬ ³·²­µ¿¼

µ °µ®¿º¬÷ ¸¿® ¾±´¿¹»¬ ¿²­ µ¬ ±½¸ ¾»ª·´¶¿¬­ º ®»¬¿¹­®»µ±²­¬®«µ¬·±² «²¼»® ±µ¬±¾»® ³ ²¿¼ò Î»µ±²­¬®«µ¬·±²

¸¿® ª»² ¾»ª·´¶¿¬­ º ®´ ²¹²·²¹ ª·¼ ¬ª  ¬·´´º ´´»² »º¬»® ® µ»²­µ¿°­ ®»¬ò

Þ±´¿¹»¬ ¸¿® «²¼»® ¸»´¿ ®»¬ ¿®¾»¬¿¬ ¿µ¬·ª¬ ³»¼ ¿¬¬ ­¬ ®µ¿ ­·² °±­·¬·±² ¹»²±³ ³»²§«¬ª»½µ´·²¹ô º ®­¬ ®µ¬

«¬¾·´¼²·²¹ ¬·´´ °»®­±²¿´»² ³ò³ò Ð¿®¿´´»´´¬ ¸¿® º´»®¬¿´»¬ ¿ª¬¿´ ±½¸ ­¿³¿®¾»¬»² ±³º ®¸¿²¼´¿¬­ ¹·ª»¬ ª ®

²«ª¿®¿²¼» ­¬±®´»µ ±½¸ ¾»¸±ªò  Þ±´¿¹»¬ ® ¾»®±»²¼» ¿ª  º·²¿²­·»®·²¹ º® ² ³±¼»®¾±´¿¹»¬ Þ® ¼»®²¿­ Ù®±«°

ßÞ ø· ®»µ±²­¬®«µ¬·±²÷ò Ú±®¬­¿¬¬ º·²¿²­·»®·²¹ ® ¼ ®³»¼ ¿ª¸ ²¹·¹ »² ´§½µ±­¿³ ®»µ±²­¬®«µ¬·±² ª»² ¸±­

³±¼»®¾±´¿¹»¬ò

Ù·ª»¬ ¹±¼µ ²¼¿ º ®´ ²¹²·²¹­¾»­´«¬ô ¬·´´­¿³³¿²­ ³»¼ ¼» ®»µ±²­¬®«µ¬·±²­ ¬¹ ®¼»® ­±³ «¬º ®¬­ô ­¿³¬ ¿¬¬

µ±²½»®²»² ´§½µ¿­ º ® º·²¿²­·»®·²¹­¾»¸±ª»¬ ¬ ½µ¬ ¾»¼ ³­ ¾±´¿¹»¬ ª ´ ®«­¬¿¬ º ® º®¿³¬·¼»²ò

× ¼»½»³¾»® îðîì ¸¿® »² µ±²¬®±´´¾¿´¿²­® µ²·²¹ «°°® ¬¬¿¬­ ±½¸ ¹®¿²­µ¿¼»­ ¿ª ¾±´¿¹»¬­ ®»ª·­±®ò

Õ±²¬®±´´¾¿´¿²­® µ²·²¹»² ª·­¿¼» ¿¬¬ ¾±´¿¹»¬­ »¹»¬ µ¿°·¬¿´ «²¼»®­¬»¹ ¸ ´º¬»² ¿ª ¿µ¬·»µ¿°·¬¿´»¬ò Ú ®­¬¿

µ±²¬®±´´­¬ ³³¿² ¾»­´«¬¿¼» ¼  ¿¬¬ º±®¬­ ¬¬¿ ª»®µ­¿³¸»¬»²ò Û² ¿²¼®¿ µ±²¬®±´´­¬ ³³¿ µ±³³»® ¿¬¬ ¸ ´´¿­

»º¬»® ¿ª­´«¬¿¼ º ®»¬¿¹­®»µ±²­¬®«µ¬·±²ò

Þ±´¿¹»¬­ ¿µ¬·»® ® °¿²¬­¿¬¬¿ ¿ª ³±¼»®¾±´¿¹»¬ò Ü ®¬·´´ ¸¿® ¾±´¿¹»¬ ¹ ¬¬ · ¾±®¹»² º ® ¬¿¹¿²¼»²¿ ¹»²¬»³±¬ ¼»

­ µ»®­¬ ´´¼¿ °¿®¬²»®²¿ øÑ¾´·¹¿¬·±²­·²²»¸¿ª¿®²¿÷ ­ ­±³ º ® »¹»² ­µ«´¼ò 

Ú´»® ®­ ª»®­·µ¬ øÌµ®÷ îðîì îðîí îðîî îðîï

øè ³ ²÷

Ò»¬¬±±³­ ¬¬²·²¹ ë èéî ë ìçð ë ìíç ï çëè  

Î»­«´¬¿¬ »º¬»® º·²¿²­·»´´¿ °±­¬»® óèðë óéê óîîé óîìè  

Í±´·¼·¬»¬ øû÷ ²»¹ ç î î  

Ú ® ¼»º·²·¬·±²»® ¿ª ²§½µ»´¬¿´ô ­» Ò±¬ ï Î»¼±ª·­²·²¹­°®·²½·°»®ò

Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ

Ñ®¹ò²® ëëçíïéóéìéç

í øç÷

Ú ® ²¼®·²¹¿® · »¹»¬ µ¿°·¬¿´
ßµ¬·»ó Þ¿´¿²­»®¿¬ ®»¬­ Ì±¬¿´¬

µ¿°·¬¿´ ®»­«´¬¿¬ ®»­«´¬¿¬

Þ»´±°° ª·¼ ®»¬­ ·²¹ ²¹ ëð ððð îïì çíè óéë èðí ïèç ïíë

Ü·­°±­·¬·±² »²´·¹¬ ¾»­´«¬

¿ª ®­­¬ ³³¿²æ

   Þ¿´¿²­»®¿­ · ²§ ® µ²·²¹ óéë èðí éë èðí ð

Û®¸ ´´²¿ ¿µ¬·» ¹¿®¬·´´­µ±¬¬ ïéë ððð ïéë ððð

®»¬­ ®»­«´¬¿¬ óèðë ðëî óèðë ðëî

Þ»´±°° ª·¼ ®»¬­ «¬¹ ²¹ ëð ððð íïì ïíë óèðë ðëî óììð çïé

Î»­«´¬¿¬¼·­°±­·¬·±²
Í¬§®»´­»² º ®»­´ ® ¿¬¬ ¼»² ¿²­¿³´¿¼» º ®´«­¬»² øµ®±²±®÷æ

¾¿´¿²­»®¿¼ ª·²­¬ ïíç ïíë

Û®¸ ´´²¿ ¿µ¬·» ¹¿®¬·´´­µ±¬¬ ïéë ððð

®»¬­ º ®´«­¬ óèðë ðëî

óìçð çïé

¾»¸¿²¼´¿­ ­  ¿¬¬

· ²§ ® µ²·²¹ ª»®º ®»­ óìçð çïé

óìçð çïé

Ú ®»¬¿¹»¬­ ®»­«´¬¿¬ ±½¸ ­¬ ´´²·²¹ · ª®·¹¬ º®¿³¹ ® ¿ª »º¬»®º ´¶¿²¼» ®»­«´¬¿¬ó ±½¸ ¾¿´¿²­® µ²·²¹ ³»¼ ²±¬»®ò

Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ

Ñ®¹ò²® ëëçíïéóéìéç

ì øç÷

Î»­«´¬¿¬® µ²·²¹ Ò±¬ îðîìóðïóðï

óîðîìóïîóíï

îðîíóðïóðï

óîðîíóïîóíï

Î ®»´­»·²¬ µ¬»®ô ´¿¹»®º ® ²¼®·²¹¿® ³ò ³ò

Ò»¬¬±±³­ ¬¬²·²¹ ë èéî ïìë  ë ìçð íìï  

ª®·¹¿ ® ®»´­»·²¬ µ¬»® íï îïè  íï ðçë  

Í«³³¿ ® ®»´­»·²¬ µ¬»®ô ´¿¹»®º ® ²¼®·²¹¿® ³ò³ò ë çðí íêí ë ëîï ìíê

Î ®»´­»µ±­¬²¿¼»®

Î ª¿®±® ±½¸ º ®² ¼»²¸»¬»® óï éðï íìï  óï ìçè éìí  

ª®·¹¿ »¨¬»®²¿ µ±­¬²¿¼»® óî ëçï ðèð  óï ëçð ççî  

Ð»®­±²¿´µ±­¬²¿¼»® î óï çëë êêì  óî ðçê çíç  

ßªó ±½¸ ²»¼­µ®·ª²·²¹¿® ¿ª ³¿¬»®·»´´¿ ±½¸ ·³³¿¬»®·»´´¿

¿²´ ¹¹²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿® óìïð ðêì  óìïî ííî  

Í«³³¿ ® ®»´­»µ±­¬²¿¼»® óê êëè ïìç óë ëçç ððê

Î ®»´­»®»­«´¬¿¬ óéëì éèê óéé ëéð

Ú·²¿²­·»´´¿ °±­¬»®

ª®·¹¿ ® ²¬»·²¬ µ¬»® ±½¸ ´·µ²¿²¼» ®»­«´¬¿¬°±­¬»® èîè  î îïé  

Î ²¬»µ±­¬²¿¼»® ±½¸ ´·µ²¿²¼» ®»­«´¬¿¬°±­¬»® óëï ðçì  óìëð  

Í«³³¿ º·²¿²­·»´´¿ °±­¬»® óëð îêê ï éêé

Î»­«´¬¿¬ »º¬»® º·²¿²­·»´´¿ °±­¬»® óèðë ðëî óéë èðí

Î»­«´¬¿¬ º ®» ­µ¿¬¬ óèðë ðëî óéë èðí

®»¬­ ®»­«´¬¿¬ óèðë ðëî óéë èðí

Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ

Ñ®¹ò²® ëëçíïéóéìéç

ë øç÷

Þ¿´¿²­® µ²·²¹ Ò±¬ îðîìóïîóíï îðîíóïîóíï

Ì×ÔÔÙ ÒÙßÎ

ß²´ ¹¹²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿®

Ó¿¬»®·»´´¿ ¿²´ ¹¹²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿®

×²ª»²¬¿®·»®ô ª»®µ¬§¹ ±½¸ ·²­¬¿´´¿¬·±²»® í íèé ìîí  êêë ëéî  

Ú ®¾ ¬¬®·²¹­«¬¹·º¬»® °  ¿²²¿²­ º¿­¬·¹¸»¬ ì èçð ìîè  ï ðîî íìí  

Í«³³¿ ³¿¬»®·»´´¿ ¿²´ ¹¹²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿® ï îéé èëï ï êèé çïë

Ú·²¿²­·»´´¿ ¿²´ ¹¹²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿®

ß²¼®¿ ´ ²¹º®·­¬·¹¿ º±®¼®·²¹¿® ë ð  ïê ððð  

Í«³³¿ º·²¿²­·»´´¿ ¿²´ ¹¹²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿® ð ïê ððð

Í«³³¿ ¿²´ ¹¹²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿® ï îéé èëï ï éðí çïë

Ñ³­ ¬¬²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿®

Ê¿®«´¿¹»® ³ò ³ò

Î ª¿®±® ±½¸ º ®² ¼»²¸»¬»® ìè ðíë  ìî çîí  

Í«³³¿ ª¿®«´¿¹»® ìè ðíë ìî çîí

Õ±®¬º®·­¬·¹¿ º±®¼®·²¹¿®

Õ«²¼º±®¼®·²¹¿® îë ìïê  êê êëê  

Ú±®¼®·²¹¿® ¸±­ µ±²½»®²º ®»¬¿¹ ïíð îìî  ð  

Ú±®¼®·²¹¿® ¸±­ ª®·¹¿ º ®»¬¿¹ ­±³ ¼»¬ º·²²­ »¬¬

¹¿®·²¬®»­­» · ïî íîì  í èíî  

ª®·¹¿ º±®¼®·²¹¿® ïëç èðè  ïð ðîð  

Ú ®«¬¾»¬¿´¼¿ µ±­¬²¿¼»® ±½¸ «°°´«°²¿ ·²¬ µ¬»® ïðê íêè  ïðí ðéí  

Í«³³¿ µ±®¬º®·­¬·¹¿ º±®¼®·²¹¿® ìíì ïëè ïèí ëèî

Õ¿­­¿ ±½¸ ¾¿²µ

Õ¿­­¿ ±½¸ ¾¿²µ ìçí éíí  ïçð éëè  

Í«³³¿ µ¿­­¿ ±½¸ ¾¿²µ ìçí éíí ïçð éëè

Í«³³¿ ±³­ ¬¬²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿® çéë çîê ìïé îêî

ÍËÓÓß Ì×ÔÔÙ ÒÙßÎ î îëí ééé î ïîï ïéé

Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ

Ñ®¹ò²® ëëçíïéóéìéç

ê øç÷

Þ¿´¿²­® µ²·²¹ Ò±¬ îðîìóïîóíï îðîíóïîóíï

ÛÙÛÌ ÕßÐ×ÌßÔ ÑÝØ ÍÕËÔÜÛÎ

Û¹»¬ µ¿°·¬¿´

Þ«²¼»¬ »¹»¬ µ¿°·¬¿´

ßµ¬·»µ¿°·¬¿´ ëð ððð  ëð ððð  

Í«³³¿ ¾«²¼»¬ »¹»¬ µ¿°·¬¿´ ëð ððð ëð ððð

ß²­¿³´¿¼ º ®´«­¬ñº®·¬¬ »¹»¬ µ¿°·¬¿´

Þ¿´¿²­»®¿¬ ®»­«´¬¿¬ íïì ïíë  îïì çíè  

®»¬­ ®»­«´¬¿¬ óèðë ðëî  óéë èðí  

Í«³³¿ ¿²­¿³´¿¼ º ®´«­¬ñº®·¬¬ »¹»¬ µ¿°·¬¿´ óìçð çïè ïíç ïíë

Í«³³¿ »¹»¬ µ¿°·¬¿´ óììð çïè ïèç ïíë

Ô ²¹º®·­¬·¹¿ ­µ«´¼»®

ª®·¹¿ ­µ«´¼»® íïé çìé  ð  

Í«³³¿ ´ ²¹º®·­¬·¹¿ ­µ«´¼»® íïé çìé ð

Õ±®¬º®·­¬·¹¿ ­µ«´¼»®

Ô»ª»®¿²¬ ®­­µ«´¼»® ëíê îèï  íêè éêì  

Íµ«´¼»® ¬·´´ µ±²½»®²º ®»¬¿¹ ëëç îêî  îîë éêî  

ª®·¹¿ ­µ«´¼»® ééè ëçí  êçè ïìç  

Ë°°´«°²¿ µ±­¬²¿¼»® ±½¸ º ®«¬¾»¬¿´¼¿ ·²¬ µ¬»® ëðî êïî  êíç íêé  

Í«³³¿ µ±®¬º®·­¬·¹¿ ­µ«´¼»® î íéê éìé ï çíî ðìî

ÍËÓÓß ÛÙÛÌ ÕßÐ×ÌßÔ ÑÝØ ÍÕËÔÜÛÎ î îëí ééé î ïîï ïéé

Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ

Ñ®¹ò²® ëëçíïéóéìéç

é øç÷

Ò±¬»®

Ò±¬ ï Î»¼±ª·­²·²¹­°®·²½·°»®

ß´´³ ²²¿ «°°´§­²·²¹¿®
®­®»¼±ª·­²·²¹»² ® «°°® ¬¬¿¼ · »²´·¹¸»¬ ³»¼ ®­®»¼±ª·­²·²¹­´¿¹»² ±½¸ Þ±µº ®·²¹­² ³²¼»²­ ¿´´³ ²²¿

® ¼ øÞÚÒßÎ îðïêæïð÷ ±³ ®­®»¼±ª·­²·²¹ · ³·²¼®» º ®»¬¿¹ò 

ßª­µ®·ª²·²¹
Ì·´´ ³°¿¼» ¿ª­µ®·ª²·²¹­¬·¼»®æ

Ó¿¬»®·»´´¿ ¿²´ ¹¹²·²¹­¬·´´¹ ²¹¿®

×²ª»²¬¿®·»®ô ª»®µ¬§¹ ±½¸ ·²­¬¿´´¿¬·±²»®  íóë ®

Ú ®¾ ¬¬®·²¹­«¬¹·º¬»® °  ¿²²¿²­ º¿­¬·¹¸»¬ ïð ®

Ò§½µ»´¬¿´­¼»º·²·¬·±²»®
Ò»¬¬±±³­ ¬¬²·²¹

Î ®»´­»²­ ¸«ª«¼·²¬ µ¬»®ô º¿µ¬«®»®¿¼» µ±­¬²¿¼»®ô ­·¼±·²¬ µ¬»® ­¿³¬ ·²¬ µ¬­µ±®®·¹»®·²¹¿®ò

Î»­«´¬¿¬ »º¬»® º·²¿²­·»´´¿ °±­¬»®

Î»­«´¬¿¬ »º¬»® º·²¿²­·»´´¿ ·²¬ µ¬»® ±½¸ µ±­¬²¿¼»® ³»² º ®» ¾±µ­´«¬­¼·­°±­·¬·±²»® ±½¸ ­µ¿¬¬»®ò

Í±´·¼·¬»¬ øû÷

Ö«­¬»®¿¬ »¹»¬ µ¿°·¬¿´ ø»¹»¬ µ¿°·¬¿´ ±½¸ ±¾»­µ¿¬¬¿¼» ®»­»®ª»® ³»¼ ¿ª¼®¿¹ º ® «°°­µ¶«¬»² ­µ¿¬¬÷ · °®±½»²¬ ¿ª

¾¿´¿²­±³­´«¬²·²¹ò

Ò±¬ î Ó»¼»´¿²¬¿´»¬ ¿²­¬ ´´¼¿
îðîì îðîí

Ó»¼»´¿²¬¿´»¬ ¿²­¬ ´´¼¿ ë ë  

Ò±¬ í ×²ª»²¬¿®·»®ô ª»®µ¬§¹ ±½¸ ·²­¬¿´´¿¬·±²»®
îðîìóïîóíï îðîíóïîóíï

×²¹ »²¼» ¿²­µ¿ºº²·²¹­ª ®¼»² ï îíê èîé ï ïéî îëï  

×²µ ° ð êì ëéê  

Ë¬¹ »²¼» ¿½µ«³«´»®¿¼» ¿²­µ¿ºº²·²¹­ª ®¼»² ï îíê èîé ï îíê èîé

×²¹ »²¼» ¿ª­µ®·ª²·²¹¿® óëéï îëë óîçð èíè  

®»¬­ ¿ª­µ®·ª²·²¹¿® óîéè ïìç óîèð ìïé  

Ë¬¹ »²¼» ¿½µ«³«´»®¿¼» ¿ª­µ®·ª²·²¹¿® óèìç ìðì óëéï îëë

Ë¬¹ »²¼» ®»¼±ª·­¿¬ ª ®¼» íèé ìîí êêë ëéî

Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ

Ñ®¹ò²® ëëçíïéóéìéç

è øç÷

Ò±¬ ì Ú ®¾ ¬¬®·²¹­«¬¹·º¬»® °  ¿²²¿²­ º¿­¬·¹¸»¬
îðîìóïîóíï îðîíóïîóíï

×²¹ »²¼» ¿²­µ¿ºº²·²¹­ª ®¼»² ï íïç ïëî ï íïç ïëî  

Ë¬¹ »²¼» ¿½µ«³«´»®¿¼» ¿²­µ¿ºº²·²¹­ª ®¼»² ï íïç ïëî ï íïç ïëî

×²¹ »²¼» ¿ª­µ®·ª²·²¹¿® óîçê èðç óïêì èçì  

®»¬­ ¿ª­µ®·ª²·²¹¿® óïíï çïë óïíï çïë  

Ë¬¹ »²¼» ¿½µ«³«´»®¿¼» ¿ª­µ®·ª²·²¹¿® óìîè éîì óîçê èðç

Ë¬¹ »²¼» ®»¼±ª·­¿¬ ª ®¼» èçð ìîè ï ðîî íìí

Ò±¬ ë ß²¼®¿ ´ ²¹º®·­¬·¹¿ º±®¼®·²¹¿®
îðîìóïîóíï îðîíóïîóíï

×²¹ »²¼» ¿²­µ¿ºº²·²¹­ª ®¼»² ïê ððð ð  

Ì·´´µ±³³¿²¼» º±®¼®·²¹¿® ð ïê ððð  

ßª¹ »²¼» º±®¼®·²¹¿® óïê ððð ð  

Ë¬¹ »²¼» ¿½µ«³«´»®¿¼» ¿²­µ¿ºº²·²¹­ª ®¼»² ð ïê ððð

Ë¬¹ »²¼» ®»¼±ª·­¿¬ ª ®¼» ð ïê ððð

Ò±¬ ê Ë°°¹·º¬»® ±³ ³±¼»®º ®»¬¿¹

Þ±´¿¹»¬ ® »¬¬ ¸»´ ¹¬ ¼±¬¬»®¾±´¿¹ ¬·´´ Þ® ¼»®²¿­ Ù®±«° ßÞ ±®¹ò²® ëëçðèíóèðéí ³»¼ ­ ¬» · Í¬±½µ¸±´³ò

Þ® ¼»®²¿­ Ù®±«° ßÞ ® »¬¬ ¸»´ ¹¬ ¼±¬¬»®¾±´¿¹ ¬·´´ Þ® ¼»®²¿­ Ì±°Ý± ßÞ ±®¹ò²® ëëçíðîóêîðë ³»¼ ­ ¬» ·

Í¬±½µ¸±´³ ¼ ® µ±²½»®² ®­®»¼±ª·­²·²¹ «°°® ¬¬¿­ò

Ò±¬ é Ê ­»²¬´·¹¿ ¸ ²¼»´­»® »º¬»® ® µ»²­µ¿°­ ®»¬­ ­´«¬
Þ±´¿¹»¬ ® º±®¬­¿¬¬ · ®»µ±²­¬®«µ¬·±² ¼ ® º ®´ ²¹²·²¹­¿²­ µ²·²¹¿® ¾»ª·´¶¿¬­ «²¼»® Ö¿²«¿®· ®»­°»µ¬·ª» ¿°®·´ô

³»¼ º ®ª ²¬¿² ¿ª ¿¬¬ ´§½µ¿­ ¹  «® ®»µ±²­¬®«µ¬·±² «²¼»® µª¿®¬¿´ íò

Þ® ¼»®²¿­ Õ²·ª­¬¿ ßÞ

Ñ®¹ò²® ëëçíïéóéìéç

ç øç÷

Ü»² ¼¿¹ ­±³ º®¿³¹ ® ¿ª ³·² »´»µ¬®±²·­µ¿ «²¼»®­µ®·º¬

Î·½¸¿®¼ Ú±®­­¸ ´´

Ê ® ®»ª·­·±²­¾»® ¬¬»´­» ¸¿® ´ ³²¿¬­ ¼»² ¼¿¹ ­±³ º®¿³¹ ® ¿ª ª ® »´»µ¬®±²·­µ¿ «²¼»®­µ®·º¬

Ù®¿²¬ Ì¸±®²¬±² Í©»¼»² ßÞ 

Ó¿®½«­ Ö±²¿­ ² 

ß«µ¬±®·­»®¿¼ ®»ª·­±® 

Ì¸·­ ¼±½«³»²¬ ¸¿­ ¾»»² ¼·¹·¬¿´´§ ­·¹²»¼ ¿²¼ ­»¿´»¼ «­·²¹ Ý¿°»¹± 
Í³¿®¬Í·¹² ·² ¿½½±®¼¿²½» ©·¬¸ ¬¸» ÛË ®»¹«´¿¬·±² µ²±©² ¿­ »×ÜßÍò
Ì¸» ­·¹²¿¬«®»­ ©·¬¸·² ¬¸·­ ±®·¹·²¿´ ´» ½¿®®§ ´»¹¿´ ª¿´·¼·¬§ ¿²¼ ¿®» ¾·²¼·²¹ ·²
¿´´ ÛË ­¬¿¬»­ò

×³°±®¬¿²¬æ Ð´»¿­» ®»º®¿·² º®±³ ³¿µ·²¹ ¿²§ ½¸¿²¹»­ ¬± ¬¸·­ ´» ¿­ ·¬ ³¿§ ·³°¿½¬
·¬­ ·²¬»¹®·¬§ò

°®±ª·­·±²­ ­»¬ º±®¬¸ ¾§ ¬¸» Û«®±°»¿² »×ÜßÍ ®»¹«´¿¬·±²ò Ì¸»§ ¸¿ª» ¾»»² ½±²­¬®«½¬»¼ 
·² ¿½½±®¼¿²½» ©·¬¸ ¬¸» Ðß¼ÛÍ øÐÜÚ ß¼ª¿²½»¼ Û´»½¬®±²·½ Í·¹²¿¬«®»­÷ ­¬¿²¼¿®¼ô 
¿­ ­¬·°«´¿¬
Ì»´»½±³³«²·½¿¬·±²­ Í¬¿²¼¿®¼­ ×²­¬·¬«¬»÷ íïç ïìîò Ì¸» ­·¹²¿¬«®»­ ¸¿ª» ¾»»² ­»½«®»´§ 

®»°®»­»²¬¿¬·±² ±º ¬¸» »²½±¼»¼ ­·¹²¿¬«®»­ò

Ì¸»­» ­·¹²¿¬«®»­ ¸±´¼ ´»¹¿´ ©»·¹¸¬ ¿²¼ ¿®» »²º±®½»¿¾´» ·² ¿´´ ÛË ­¬¿¬»­ ¿­ ®»¹«´¿¬»¼ 
¾§ »×ÜßÍò

Î»¿¼ ³±®»æ ¸¬¬°­æññ©©©ò©±´¬»®­µ´«©»®ò½±³ñ­ªó­»ñ­±´«¬·±²­ñ½¿°»¹±ñ½¿°»¹±ó
­³¿®¬­·¹²ñ¬®«­¬ó½»²¬»®ó­©»¼»²

îðîëóðêóíð ïéæîîæïë ËÌÝõððæðð Í¬§®»´­»´»¼¿³±¬

Î·½¸¿®¼ Ú±®­­¸7´´

ÍÛ Þ¿²µ×Ü ó éççðð¼éìó¼¿¿íóìïìéóèè¾éó¼»ç¼ððê¿é½îé

îðîëóðêóíð îïæðìæìè ËÌÝõððæðð ß«µ¬±®·­»®¿¼ ®»ª·­±®

Õ¶»´´ Ó¿®½«­ Ö±²¿­7²

ÍÛ Þ¿²µ×Ü ó é»¿¼ì¿¿ïó¼ºëëóìíî¼óçð¾½óºçë¾ºé¿ððèîï



Röstlängd - Brödernas Knivsta AB

Grupp 1 a - Fordringar med förmånsrätt (12 § FRL)  Fordr. enl. bolaget 

Ú±®¿ ßÞ ê ðíë µ®

Ý±´´»½¬«³ ßÞ øëêéëóííìê÷ ì çëè µ®

10 993 kr

Grupp 1 b - Fordringar med förmånsrätt (5 § FRL)  Fordr. enl. bolaget 

Ñ¾´·¹¿¬·±²­·²²»¸¿ª¿®» ó  µ®
-  kr

Grupp 2 - Offentligrättsliga fordringar  Fordr. enl. bolaget 
Íµ¿¬¬»ª»®µ»¬ éëé çèì µ®

757 984 kr

Grupp 3 - Oprioriterade fordringar utom staten och koncerninterna Fordr. enl. bolaget 

ß³¿­¬»² Õ²·ª­¬¿ Ù®»¼»´¾§ ßÞ ïîð ìçé µ®

Û¼»²®»¼ Í©»¼»² ßÞ ëîï µ®

Ú±®¬«³ Ó¿®µ»¬­ ßÞ øëîííóçííð÷ ïç èïï µ®

Ö±¸¿² · Ø¿´´»² · Ù*¬»¾±®¹ ßÞ ëê çêí µ®

ÐßÝóÐ®±¼«½¬·±² Í©»¼»² ßÞ øìíðóîçîí÷ îî ðêð µ®

Î¿¹²óÍ»´´­ Î»½§½´·²¹ ßÞ è èðð µ®

Î±§¿´ Í¬®»¿³·²¹ ßÞ ìëí µ®

Í±«²¼µ·½µ Ó«­·½ ú Ó»¼·¿ ßÞ í ððð µ®

Í°»²¼®«°­ Þ®§¹¹»®· ßÞ øéçëíïèë÷ îð ðêí µ®

Í¬±®µ*µ­µ´·²·µ»² ßÞ é êíè µ®

Íª»²­µ Ý¿¬»® ßÞ øíëééêêë÷ çí îîí µ®

Íª»²­µ¬ Ò<®·²¹­´·ª Í»®ª·½» ßÞ øéððóïéêï÷ í êðî µ®

¬­®»µ´¿³ ·² Íª»®·¹» ßÞ øëìëìóéíêç÷ ï íïì µ®

Ê¿¬¬»²º¿´´ Õ«²¼­»®ª·½» ßÞ ïð êîì µ®

Ô±´´± Í¸µ«²¬¿²¿ ï ðçì µ®

Ó·µ¿»´ Ì¸·¼´«²¼ í éîé µ®

ÙÎÛÒÕÛÔÛßÍ×ÒÙ ßÞ øëêçðóîìéï÷ ïé çðî µ®

Ñ¾´·¹¿¬·±²­·²²»¸¿ª¿®» ¹»²±³ Ò±®¼·½ Ì®«­¬»» ïçê îéê íéð µ®

196 667 662 kr

Grupp 4 - Koncerninterna fordringar  Fordr. enl. bolaget 

Þ®*¼»®²¿­ Ù®±«° ßÞ µ®

kr

Grupp 5 - Aktieägare  Fordr. enl. bolaget 
Þ®*¼»®²¿­ Ù®±«° ßÞ øïððû÷ ëðð

Þ·´¿¹¿ î



Þ·´¿¹¿ í




